
Usnesení
z ustavujícího zasedáníZastupitelstva obce Víska u
Jevíčka, konaného dne 21,. ííjna 2022 od 17 hodin.

Z asupitelstv o ob c e schvaluj e :

22I02ltZtI navržený program ustavujícího zasedóní zastupitelstva ve zněnÍ:

1", Zahájení
2, Zvolení ověřovatele zápisu
3. SchváIení programu zasedání
4. tJrčení počtu místostarostŮ
5. IJrčení způsobu volby starosty a místostarosty
6. Yolba starosa
7. Volba místostarosty
B. Zřízení finančního vyboru a určení počtu jeho čIenů
g. Volba předsedy finančního uýboru a jeho členů

10. Zřízení kontrolního výboru a určení počtu jeho členů

ll-.Volba předsedy kontrolního uýboru a jeho čIenů

12, Zřízení kulturního výboru a určení počtu jeho čIenů

l3.Volba předsedy kulturniho uýboru a jeho čIenů

l4,I]rčeií, kterě funkce buáou členové vykonóvat jako dlouhodobě uvolnění a

rozhodnutí o odměnách za uýkon funkce neuvolněných ČIenŮ zastupitelstva obce

15.Závěr

22l02l l Z l 2 zv olení j ednoho místostarosty

22l02ltzt3 veřejný způsob volby starosty a místostarosty postupem uvedeným

předsedajícím

22l02llzl4 měsíční odměny za uýkon jednotliuých funkcí neuvolněných ČlenŮ zastupitelswa

takto:
a) starosta 16.425 Kč,
b) místostarosta 70.669 Kč,
c) předseda výboru 2.343 Kč,
d) členvyboru 1-.953 Kč,
á1 ttm z-astupitelstva bez dalších funkcí 1.172 Kč,
g ltm výboiu, který není čIenem zastupitelswa 7?ftč,
a stanoví, že měsíění odměny za výkon funkce neuvolněného Člena zastuPitelstva se_budou

iorýtorát ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě nového ČIena zastupitelswa obce ode

dne složení slibu.

Zaswpitelstvo obce zřizuj e:

Usnesení zastupitelstva obce Víska u Jevíčka z2t.října2022



22I02IlZl5 finanční výbor, který bude tříčlenný

22102LlL16 kontrolní výbor, který bude tříčIenný

22102llzl7 kulturní výbor, který bude tříčIenný

Z astupitelsvo obce určuj e :

22l021tzt8 že pro uýkon volených funkcí nebude čIen zastupitelsMa dlouhodobě uvolněn

Zastupitelstvo obce volí:

22l02ltzt9 ověřovateli zópisu Miroslava Seidla a Renatu Jurovou

22l02Lt Zl10 starostkou obce Evu Toulov ou

22l02utzt,;! místostarostkou obce Víska u Jevíčka Markétu Neubauerovou, Dis.

22t02ltzt t2 předsedou finančního vyboru Miroslav a Seidla

22l02ltzt[3 členy finančního vyboru Ing. Marka Němce a Libora ŽouŽelku

22l02ltzt !4 př edsedou kontrolního vyboru D anu N ěmcovou

22I02ItZtI5 čteny kontrolního ýboru Renatu Jurovou a LudkaVeselého

22l02Llzlt6 volí předsedou kulturního uýboru Miroslava Seidla

22l02llztt7 čIeny kulturního výboru Danu Němcovou a Renatu Jurovou

Zapsala: Dana Němcová

Eva Toulová
starostka obce

A
Neubauerová, DiS.

Usnesení zastupitelstva obce Víska u Jevíčka z2l.ííjna2022


